
DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019

DIVERSOS

Edição N°25070

Prefeituras

Águia Branca

DECRETO Nº 8.577/2019
TORNA SEM EFEITO DECRETO 
Nº 8.543/2019, QUE NOMEIA 
SERVIDOR PARA CARGO 
EFETIVO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL 
DE AGUIA BRANCA, Estado 
do Espírito Santo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município de 
Águia Branca, Estado do Espírito 
Santo, 				  
DECRETA:
Art. 1º -Torna sem efeito os termos 
do Decreto nº 8.543/2019, de 12 
de agosto de 2019, que NOMEOU  
MICHELLE BRITO CARNEIRO, 
aprovada no Concurso Público nº 
001/2018, para exercer o cargo 
efetivo de Escriturário, com carga 
horária de 40 (quarenta) horas 
semanais.
Art. 2º - Este Decreto entra em 
vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em 
contrário. PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito 
Municipal de Águia Branca-ES, 16 
de setembro de 2019.
ANGELO ANTÔNIO CORTELETTI
Prefeito Municipal

Protocolo 524520

Aracruz

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 251/2019.

Celebrado entre o município 
de Aracruz por intermédio da 
Secretaria Municipal de Saúde 
(SEMSA) e a Empresa DIELETRIC 
GERADORES LTD.
Objeto: Locação de um Grupo 
gerador Móvel em “STAND BAY” 
180 KVA, para atender a Secretaria 
Municipal de Saúde.
Valor estimado: pelo lote, R$ 
107.964,00 (Cento e sete mil, 
novecentos e sessenta e quatro 
reais), referente ao Pregão 
Eletrônico nº 8018/2019
Aracruz/ES,
17 de setembro de 2019.

Clenir Sani Avanza
Secretária Municipal de Aracruz

Protocolo 524745

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BREJETUBA/ES

Extrato de contrato n.º 047/2019/
PMB. Contratado: Kavallus 
Empreendimentos Artísticos Ltda 
ME. CNPJ: 07.873.602/0001-00. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para Produção do 
Espetáculo Show da Companhia 
de Rodeio Tony Nascimento, a ser 
realizado no Festival do Maior Café 
do Mundo, nos dias 27, 28 e 29 de 
setembro de 2019, em Brejetuba/
ES. Vigência: 12/09/2019 a 
31/12/2019. Valor: R$ 243.000,00. 
Brejetuba, 12 de setembro de 2019.

João do Carmo Dias
Prefeito Municipal

Protocolo 524441

Cariacica

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº. 20.151/2019
Contrato nº. 126/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS 
EIRELI - EPP.
Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento das transações 
comerciais geradas em empresas 
credenciadas pela contratada 
para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e 
corretiva, compreendendo, 
também, orçamento dos materiais 
e dos serviços especializados de 
manutenção, com a finalidade 
de atender a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Cariacica.
Valor: R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais).
Data de Assinatura: 12/09/2019
Dotação Orçamentária:
04.122.0053.2.0266 - 
3.3.90.39.00/19 - 1.001.0000

Secretaria Municipal de Gestão
Protocolo 524713

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº. 20.151/2019
Contrato nº. 127/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS 
EIRELI - EPP.
Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento das transações 
comerciais geradas em empresas 
credenciadas pela contratada 
para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e 
corretiva, compreendendo, 
também, orçamento dos materiais 
e dos serviços especializados de 

manutenção, com a finalidade 
de atender a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Cariacica.
Valor: 50.000,00 (cinquenta mil 
reais)
Data de Assinatura: 12/09/2019
Dotação Orçamentária:
08.122.0002.2.0009 - 
3.3.90.39.00/19 - 1.001.0000
Secretaria Municipal de Assistência 

Social
Protocolo 524714

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº. 20.151/2019
Contrato nº. 128/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS 
EIRELI - EPP.
Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento das transações 
comerciais geradas em empresas 
credenciadas pela contratada 
para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e 
corretiva, compreendendo, 
também, orçamento dos materiais 
e dos serviços especializados de 
manutenção, com a finalidade 
de atender a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Cariacica.
Valor: 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais)
Data de Assinatura: 12/09/2019
Dotação Orçamentária:
20.608.0047.2.0226 - 
3.3.90.39.00/19 - 1.001.0000
Secretaria Municipal de Agricultura 

e Pesca
Protocolo 524716

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº. 20.151/2019
Contrato nº. 129/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS 
EIRELI - EPP.
Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento das transações 
comerciais geradas em empresas 
credenciadas pela contratada 
para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e 
corretiva, compreendendo, 
também, orçamento dos materiais 
e dos serviços especializados de 
manutenção, com a finalidade 
de atender a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Cariacica.
Valor: 76.000,00 (setenta e seis mil 
reais)
Data de Assinatura: 12/09/2019
Dotação Orçamentária:
04.122.0053.2.0266 - 
3.3.90.39.00/19 - 1.001.0000

Secretaria Municipal de Saúde
Protocolo 524718

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº. 20.151/2019
Contrato nº. 130/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS 
EIRELI - EPP.
Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento das transações 
comerciais geradas em empresas 
credenciadas pela contratada 
para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e 
corretiva, compreendendo, 
também, orçamento dos materiais 
e dos serviços especializados de 
manutenção, com a finalidade 
de atender a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Cariacica.
Valor: 129.999,96 (cento e vinte 
e nove mil, novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e seis 
centavos)
Data de Assinatura: 12/09/2019
Dotação Orçamentária:
12.122.0021.2.0116 - 
3.3.90.39.00/19 - 1.111.0000

Secretaria Municipal de Educação
Protocolo 524721

EXTRATO DO CONTRATO
Processo nº. 20.151/2019
Contrato nº. 131/2019
Contratante: PMC
Contratada: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS 
EIRELI - EPP.
Objeto: Prestação de serviços de 
gerenciamento das transações 
comerciais geradas em empresas 
credenciadas pela contratada 
para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e 
corretiva, compreendendo, 
também, orçamento dos materiais 
e dos serviços especializados de 
manutenção, com a finalidade 
de atender a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Cariacica.
Valor: 50.000,00 (cinquenta mil 
reais)
Data de Assinatura: 12/09/2019
Dotação Orçamentária:
04.122.0002.2.0290 - 
3.3.90.39.00/19 - 1.001.0000

Secretaria Municipal de Serviços
Protocolo 524722

Conceição da Barra

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA BARRA
RESUMO DE CONTR. 
Nº212/2019.
Proc.: Nº 6343-18 e 232-19.
Pregão Presencial nº -27/2019
Contratante: Prefeit. Munic. de 
Conc. da Barra e Secret. Municipal 


		suporte@dio.es.gov.br
	2019-09-18T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




